
BUPATI ROTE NDAO 

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

PERATURAN BUPATI ROTE NDAO 

NOMOR 3 TAHUN 2022 

TEN'TANG 

PENCABUTAN ATAS PERATURAN BUPATI ROTE NDAO 

NOMOR 14 TAHUN 2018 TENTANG SEKRETARIAT 

PENYIDIK PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 

DI KABUPATEN ROTE NDAO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI ROTE NDAO, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 14 Tahun 
2018 tentang Sekretariat Penyidik Pegawai Negeri Sipil 
Daerah di Kabupaten Rote Ndao sudah tidak sesuai 
dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Pencabutan Atas Peraturan Bupati Rote 
Ndao Nomor 14 Tahun 2018 tentang Sekretariat 
Penyidik Pegawai Negeri Sipil Daerah di Kabupaten Rote 
Ndao; 

1. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2002 tentang 
Pembentukan Kabupaten Rote Ndao di Provinsi Nusa 
Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2002 Nomor 22, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4184); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587); 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 1 1  Tahun 2020 tentang 
Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia ] 
Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6573); 

3. Undang . . .  � 



3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 1 1  Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6573); 

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 

80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum 

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 

Nomor 157); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2019 
tentang Penyidik Pegawai Negeri Sipil Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 166); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN ATAS 
PERATURAN BUPATI ROTE NDAO NOMOR 14 TAHUN 2018 
TENTANG SEKRETARIAT PENYIDIK PEGAWAI NEGERI 

SIPIL DAERAH DI KABUPATEN ROTE NDAO 

Pasal I 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati Rote Ndao 

Nomor 14 Tahun 2018 tentang Sekretariat Penyidik Pegawai Negeri Sipil / 
Daerah di Kabupaten Rote Ndao (Berita Daerah Kabupaten Rote Ndao Tahun J 
2018 Nomor 0492) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

Pa»sin. .}  



Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan Peraturan Bupati ini 
dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Rote Ndao. 

Ditetapkan di Ba'a 

6 janari 2022 

Diundangkan di Ba'a 

pada tanggal] £ 5Aas, 2022, 

DAERAH KABUPATEN ROTE NDAO, LI 

BERITA DAERAH KABUPATEN ROTE NDAO TAHUN 2022 NOMOR 003 


